АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.12.2017 года                                                                         № 66

О внесении изменений  и дополнений в Постановление
 администрации Верхнесолоновского сельского поселения
 от 21.10.2013 № 46 (в редакции от 20.10.2014 № 37, 29.12.2015 № 65)

Администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
1. В Постановление  администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 21.10.2013 № 46 (в редакции от 20.10.2014 № 37) внести изменения и дополнения:
1.1. В приложении к плану мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Верхнесолоновском сельском поселении» пункты 11 и 12 изложить в следующей редакции:

	№ пп
	Наименование показателя
	2013
отчет
	2014
отчет
	2015
отчет
	2016
отчет
	2017
отчет
	2018
план

	11
	Средняя заработная плата работников по Волгоградской области

21154,0

23929,0

22241,3

22885

23934

26054,0

	12
	Средняя заработная плата работников учреждения культуры Верхнесолоновс -кого сельского поселения, рублей

11030,8

13441,0

10041,6

15677,1

24887,5

26054,0

1.2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                               В.В.Иванцов